
1 

1945 

О внесении изменений в поста-
новление администрации Алек-
сандровского муниципального ок-
руга от 24 октября 2022 г. № 1221 
«Об установлении расходного 
обязательства Александровского 
муниципального округа Пермс-
кого края» 

В соответствии с пунктом 24 статьи 16 Федерального закона от 06 

октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», статьями 9, 86 и 158 Бюджетного 

кодекса Российской Федерации от 31 июля 1998 г. № 145-ФЗ, Устава 

Александровского муниципального округа Пермского края, статьями 6 и 9 

Решения Думы Александровского муниципального округа от 26 марта 2020 г.  

№ 88 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Александровском 

муниципальном округе», 

администрация Александровского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление от 24.10.2022 г. № 1221 «Об установлении 

расходного обязательства Александровского муниципального округа 

Пермского края» следующие изменения: 

1.1. Пункт 2 изложить в следующей редакции: «Установить предельный 

объём средств бюджета Александровского муниципального округа Пермского 

края на реализацию мероприятия «Создание и содержание мест (площадок) 

накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального 

округа»: 

на 2023 год в размере 2 890 030,12 рублей; 

на 2024 год в размере 2 147 212,20 рублей; 

на 2025 год в размере 546 912,20 рублей». 

2. Настоящее постановление опубликовать в сетевом издании 

официальный сайт Александровского муниципального округа Пермского края 

(www.aleksraion.ru). 

Глава муниципального округа - 
глава администрации Александровского    
муниципального округа                                     О.Э. Лаврова 

    996 26.07.2023 

http://www.aleksraion.ru/


2 

1945 

Рассылается: дело, Отдел ЖКХ, Финансовое управление АМО, сайт АМР, 
прокуратура. 

 

 

 


